<sup>26</sup> However, Aquinas states that even what in other cases would be a *circumstance* can play a role in the specification of an act if that feature has a bearing on the object (for example, the fact that what is stolen is a sacred object gives the act of theft the further species of *sacrilege*), in such a case, the “circumstance” is actually forms part of the object. Cf. 571-11.18.10c: “[S]icut species rerum naturalium constituuntur ex naturalibus formis, ita species moralium actuum constituuntur ex formis prout sunt a ratione conceptae, sicut ex supradictis patet. Quia vero natura determinata est ad unum, nec potest esse processus naturae in infinitum, necesse est pervenire ad aliquam ultimam formam, ex qua sumatur differentia specifica, post quam alia differentia specifica esse non possit. Et inde est quod in rebus naturalibus, id quod est accidens alicui rei, non potest accipi ut differentia constituens speciem. Sed processus rationis non est determinatus ad aliquid unum, sed quolibet dato, potest ulterius procedere. Et ideo quod in uno actu accipitur ut circumstantia superaddita obiecto quod determinat speciem actus, potest iterum accipi a ratione ordinante ut principalis conditio obiecti determinantis speciem actus. Sicut tollere alienum habet speciem ex ratione alieni, ex hoc enim constituitur in specie furti, et si consideretur super hoc ratio loci vel temporis, se habebit in ratione circumstantiae. Sed quia ratio etiam de loco vel de tempore, et aliis huiusmodi, ordinare potest; contingit conditionem loci circa obiectum accipi ut contrariam ordini rationis; puta quod ratio ordinat non esse iniuriam faciendam loco sacro. Unde tollere aliquid alienum de loco sacro addit specialem repugnantiam ad ordinem rationis. Et ideo locus, qui prius considerabatur ut circumstantia, nunc consideratur ut principalis conditio obiecti rationi repugnans. Et per hunc modum, quandocumque aliqua circumstantia respicit specialem ordinem rationis vel pro vel contra, oportet quod circumstantia det speciem actui morali vel bono vel malo.”

Therefore, the object “coincides” or “is identified”<sup>27</sup> with the immediate or proximate *finis operis*, not in the sense that the “object” and *finis operis* are synonymous, but in the sense that they share the same referent.<sup>28</sup> In other words, they are distinct *rationes*, or aspects, of the same reality, two ways of looking at the same element of a human act. If we considered “cooking,” for instance, it possesses some features that are comparatively speaking on the content-side of the act, such as dough’s being kneaded and bread’s being baked. Other features of the same act are comparatively speaking on the purposive-side, such as the food’s being made edible as such. Thus, object and the *finis operis*, according to their first meaning, can be distinguished in a particular act of cooking (though in other broad senses they can be used interchangeably). The object of a particular act of cooking is that on which the action is brought to bear, or even the action itself taken materially; that is, it is the “matter about which” (*materia circa quam*) of the action, a formula that can be taken as the primary sense of object.<sup>29</sup> Yet the food’s being made edible is properly the *finis operis* because it is that to which the particular act of cooking is immediately and directly ordered. This end is the *hoc ad quod opus ordinatum*